
 

 

TRIBUNAL CALIFICADOR N.º 1 

CUERPO DE LETRADOS DE LA 

ADMINISTRACIÓN DE JUSTICIA 

 
 
ACUERDO DEL TRIBUNAL CALIFICADOR NUMERO UNO DE LAS PRUEBAS 
SELECTIVAS DE ACCESO AL CUERPO DE LETRADOS DE LA 
ADMINISTRACIÓN DE JUSTICIA, CONVOCADAS POR ORDEN JUS/1523/2021, 
DE 3 DE DICIEMBRE (BOE 11 DE ENERO DE 2022) POR EL QUE SE FIJA LA 
NOTA MÍNIMA DE APROBADO DEL TERCER EJERCICIO DEL ACCESO LIBRE, 

 

 

El Tribunal Calificador Número Uno, reunido el 26 de junio de 2023, de conformidad con 
lo dispuesto en la el Anexo I, 1.3 de la ORDEN JUS/1523/2021, de 3 de diciembre, por 
la que se convocaron las presentes pruebas selectivas, 
 

ACUERDA 
 
 
 PRIMERO. Fijar la nota mínima necesaria para superar el tercer ejercicio en 
11,00 puntos. 

 

En Madrid, a veintiséis de junio de dos mil veintitres. 
 

EL PRESIDENTE                                  LA SECRETARIA 
D. JOSÉ PALAZUELOS MORLANÉS          Dª MªARÁNZAZU GARCIA RODRIGUEZ 

                             
 


